priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 

Mes siūlome šias prekes: 

Eil. Nr.  Pirkimo objektas 

Mato vienetas Kiekis 
 Kaina   Eur 

be PVM  

Kaina    Eur 

su PVM  

1                            2  3 4 5 6 

1 Baldai  vnt.  1 
9 102,58 

11 014,12 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM: vienuolika tūkstančių keturiolika eurų 12 ct (žodžiu). PVM tame tarpe sudaro 21 

proc. t,y: vienas tūkstantis devyni šimtai vienuolika eurų 54 ct Eur(žodžiu) 

Mūsų pasiūlyme konfidencialią informaciją sudaro: 

Eil. 

Nr. 

Dokumentų (ar jų dalių) pavadinimai 

Pastaba.